
HUI

4 Ekonom.cz, tiráž

zoom

7
r

Jak přežít eurokrach
Praktický průvodce světovou 
dluhovou krizí

top

15 Rok Petry Kvitové 
za devadesát milionů

16 Česko
18 Svět
20 Právo
21 Technologie
22 Lidé

politika & byznys

25 Zdravotnictví
Miliardář Andrej Babiš buduje 
soukromou kliniku s fyzioterapeutem 
Pavlem Kolářem

27 Komentář
Kalamita (nejen) v lesních tendrech

28 Ekonomie
Čerstvý nositel Nobelovy ceny 
Christopher Sims spolupracuje 
s mladým českým ekonomem 
Filipem Matějkou

29 Kauza
Náměstek pražského primátora 
Karel Březina půjde před soud

30 Automobilový trh
Nejdováženějšími ojetinami jsou 
škodovky

30 Trestní právo
Senát posvětil trestní odpovědnost 
firem

32 Výroba autobusů
Iveco omezuje produkci v Itálii, 
ve Vysokém Mýtě ji naopak zvyšuje

33 Firmy
34 The Economist

Víra může ovlivňovat ekonomické 
chování

36

■

Victor Mulier
Nizozemský podnikatel se zoufale 
snaží udržet při životě automobilku 
Saab

38 Přírodní katastrofa
Ničivé záplavy v Thajsku 
poškozují nejen asijskou 
ekonomiku

40 Project Syndicate
Robert Skidelsky o nutnosti oživit 
růst úvěrů, ale zároveň je udržet 
na uzdě

41 Recenze
Ron Suskind: Confidence Men

téma

43 Facebook
Pravidla sociální sítě jsou neúprosná, 
může kvůli nim skončit i celý 
podnikatelský záměr

48 Robin Raszka
Mladý český podnikatel o zakládání 
technologických firem v USA a jejich 
výhodném prodeji

54 Vojenské hospodaření
Česká armáda mění 32 obřích 
ruských vrtulníků za 16 amerických 
„prcků“

58 Olympijský Londýn
Britská vláda očekává od 
olympijských her zisk

inspirace

63
r

Životní styl
Podmanivé kouzlo luxusních 
parfémů

66 Správná věc
Čím změřit ubíhající čas

67 Zdraví
Zvýšená hladina cholesterolu vede 
к mozkové mrtvici

68 Volný čas
Středoevropané si prodlužují léto 
v tropických bazénech

70 Automobily
Volvo XC60

72 Tipy
Tintinova dobrodružství míří 
do českých kin

73 Marketing
Národní stereotypy prodávají 
německéJaankovní produkty 
na Ukrajině

74 Kontext Jana Štětky

ekonom 3.-9.11.2011, číslo 44


